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VENDIM
Ne | . daté 10.02.2025

PER
EMER!MIN. E ZEVENDESREgTQRIT PER KERKIMIN SHKENCOR DHE
MARREDHENIET ME JASHTE TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”,
VLORE

Né mbéshtetje t& nenit 40, pika 2. t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit 1é larié né Republikén e Shqipérisé’

", nenit 31, pika 15 te
Statutit & Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, referuar propozimit t& Rektorit, Prof. Dr.
Aurela Saliaj, Senati Akademik n& mbledhjen e datés, 10.02.2025,

VENDOSI:

l.

T& miratojé propozimin e Prof. Dr. Aurela Saliaj pér emérimin ¢ Prof. Asoe. Frosina
Lendo (Qyrdeti) né detyrén e Z&vendésrektorit pér Kérkimin Shkencor dhe
Marrédhéniet me Jashté.

Ky vendim hvn né fugi menjéheré.
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